
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Новомарьясовская средняя общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ №23-1 о/д

От «25» августа 2022 года с. Новомарьясово

«Об утверждении графика оценочных процедур на I полугодие 2022-2023»
На основании совместного письма Минпросвещения России и Федеральной Службы по 
надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № СК-228/03/01-169/08-01 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2022-2023.
(Приложение № 1)

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя 
директора по УВР- Чезыбаеву Елену Васильевну

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/Шандр Т.В./

Г


